Vállalkozót a jelerr szerződésben nreghatározott feladatok hibátlan és liiánytalari teljesítéséért
összesen 35.2tI.522,- Ft + 25 % AFA, azaz Harmincötrnillió-kettószáztizellegyezer-
ötszázlruszonkettő forirrt + 25 % á|Ía|ános forgalmi adó összegíj vállaIkozási díj illeti meg.
Enrrek megfelelően a vállalkozási díj teljes brLrttó összege: 44.014.402'- Ft, aZaZ
Negyvennégymillió-tizennégyezer.négyszázkettő fonnt áta|ányár.

31 . Vállaikozó részszárrrla benyújtására nerrr jogosult.

38. Végszámla akkor nyújtható be' ha Vállalkozó és Megrendelő a jelen szerződés szerinti átadás-
átvételi eljárást sikeresen lebonyolította, és az ere vonatkozó jegyzőkonyv aláírásra kerlilt.